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Inf. Gerenciais Cadastros Acomp. e Fiscalização Prestação de Contas

Administração TCE Verificação de Regularidade

Projeto Básico / Termo de Referência 54000 - MINISTERIO DO TURISMO

Instrumento 972202

 

Dados BásicosDados Básicos AnexosAnexos Responsável TécnicoResponsável Técnico Documentação ComplementarDocumentação Complementar QCIQCI PO/CFFPO/CFF LAELAE SPASPA

Quadro ResumoQuadro Resumo

Visão das Parcelas por Macrosserviço

N° doN° do

MacrosserviçoMacrosserviço
MacrosserviçoMacrosserviço Preço TotalPreço Total

N° daN° da

ParcelaParcela
ParcelaParcela

PercentualPercentual

ParcelaParcela

PercentualPercentual

AcumuladoAcumulado
Valor AcumuladoValor Acumulado

1 SERVIÇOS PRELIMINARES R$ 5.624,89 

1 JUL/2025 100,00 % 100,00 % R$ 5.624,89

2 AGO/2025 0,00 % 100,00 % R$ 5.624,89

3 SET/2025 0,00 % 100,00 % R$ 5.624,89

4 OUT/2025 0,00 % 100,00 % R$ 5.624,89

5 NOV/2025 0,00 % 100,00 % R$ 5.624,89

6 DEZ/2025 0,00 % 100,00 % R$ 5.624,89

2 ESTACIONAMENTO E ACESSO A
PISTA

R$ 201.598,02  1 JUL/2025 20,00 % 20,00 % R$ 40.319,60

2 AGO/2025 30,00 % 50,00 % R$ 100.799,01

3 SET/2025 20,00 % 70,00 % R$ 141.118,61

4 OUT/2025 20,00 % 90,00 % R$ 181.438,22

5 NOV/2025 10,00 % 100,00 % R$ 201.598,02

Dados GeraisDados Gerais Frentes de ObraFrentes de Obra POPO PLQPLQ CFFCFF
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6 DEZ/2025 0,00 % 100,00 % R$ 201.598,02

3
PAVIMENTAÇÃO - PISTA DE
CAMINHADA

R$ 24.154,51 

1 JUL/2025 0,00 % 0,00 % R$ 0,00

2 AGO/2025 10,00 % 10,00 % R$ 2.415,45

3 SET/2025 30,00 % 40,00 % R$ 9.661,80

4 OUT/2025 30,00 % 70,00 % R$ 16.908,16

5 NOV/2025 20,00 % 90,00 % R$ 21.739,06

6 DEZ/2025 10,00 % 100,00 % R$ 24.154,51

4 ILUMINAÇÃO R$ 41.354,77 

1 JUL/2025 0,00 % 0,00 % R$ 0,00

2 AGO/2025 20,00 % 20,00 % R$ 8.270,95

3 SET/2025 30,00 % 50,00 % R$ 20.677,39

4 OUT/2025 0,00 % 50,00 % R$ 20.677,39

5 NOV/2025 40,00 % 90,00 % R$ 37.219,29

6 DEZ/2025 10,00 % 100,00 % R$ 41.354,77

5 LAZER - PRACINHA R$ 29.085,94 

1 JUL/2025 0,00 % 0,00 % R$ 0,00

2 AGO/2025 0,00 % 0,00 % R$ 0,00

3 SET/2025 0,00 % 0,00 % R$ 0,00

4 OUT/2025 30,00 % 30,00 % R$ 8.725,78

5 NOV/2025 40,00 % 70,00 % R$ 20.360,16

6 DEZ/2025 30,00 % 100,00 % R$ 29.085,94

6 SANITARIOS R$ 191.035,64 

1 JUL/2025 10,00 % 10,00 % R$ 19.103,56

2 AGO/2025 20,00 % 30,00 % R$ 57.310,69

3 SET/2025 20,00 % 50,00 % R$ 95.517,82

4 OUT/2025 30,00 % 80,00 % R$ 152.828,51

5 NOV/2025 20,00 % 100,00 % R$ 191.035,64

6 DEZ/2025 0,00 % 100,00 % R$ 191.035,64

7 GENERALIDADES R$ 16.575,72 

1 JUL/2025 15,00 % 15,00 % R$ 2.486,36

2 AGO/2025 15,00 % 30,00 % R$ 4.972,72

3 SET/2025 15,00 % 45,00 % R$ 7.459,07

4 OUT/2025 15,00 % 60,00 % R$ 9.945,43

5 NOV/2025 20,00 % 80,00 % R$ 13.260,58

6 DEZ/2025 20,00 % 100,00 % R$ 16.575,72

Cronograma Físico-Financeiro



N° da ParcelaN° da Parcela ParcelaParcela Percentual Parcela AproximadoPercentual Parcela Aproximado
Percentual AcumuladoPercentual Acumulado

AproximadoAproximado
Valor AcumuladoValor Acumulado

1 JUL/2025 13,26 % 13,26 % R$ 67.534,41

2 AGO/2025 21,96 % 35,21 % R$ 179.393,71

3 SET/2025 19,76 % 54,98 % R$ 280.059,58

4 OUT/2025 22,79 % 77,76 % R$ 396.148,38

5 NOV/2025 18,59 % 96,35 % R$ 490.837,64

6 DEZ/2025 3,65 % 100,00 % R$ 509.429,49


